Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ______________  № __________

	О признании утратившими силу  постановлений администрации городского округа Кинель:                 от 28.04.2012 г. № 1253  и  от 18.02.2013г. № 495

В соответствии с  Законом Самарской области от  29.12.2014 № 134-ГД  «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области» и Приказом министерства строительства Самарской области  от 20.04.2015 года          № 225-п  «Об утверждении Административного регламента министерства строительства Самарской области по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Признать утратившим силу постановление  администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 г. № 1253 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» в новой редакции».

     2. Признать утратившим силу постановление  администрации городского округа Кинель от 18.02.2013 г. № 495 «О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги ««Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением  администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 г. № 1253».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель в сети Интернет.

Глава  администрации                                                                А.А.Прокудин

Федюкин 21430